DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 068/2010-DCV

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS EFETIVOS DE SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

TUPÃSSI, ESTADO DO PARANÁ, NAS
MODALIDADES DE VAGAS PARA POSSE IMEDIATA
E DE VAGAS PARA CADASTRO DE RESERVA.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando o Edital
001/2010-PMTupãssi, de 25 de agosto de 2010, especialmente o capítulo 7 e os artigos de
número 79 a 93, que tratam da Prova de Títulos do concurso referido, e considerando o
Edital 066/2010-DCV, de 20 de outubro de 2010,

TORNA PÚBLICO:

O Resultado Final da Prova de Títulos dos candidatos ao Concurso Público para

Provimento de Cargos Efetivos de Servidores Públicos Municipais da Prefeitura Municipal de
Tupãssi, do Estado do Paraná, nas Modalidades de Vagas para Posse Imediata e de Vagas
para Cadastro de Reserva.

DISPOSIÇÕES:

Art. 1º Fica publicado o resultado final da Prova de Títulos do Concurso Público

para Provimento de Cargos Efetivos de Servidores Públicos Municipais da Prefeitura
Municipal de Tupãssi, do Estado do Paraná, nas Modalidades de Vagas para Posse
Imediata e de Vagas para Cadastro de Reserva.

Art. 2º Dada a inexistência de recursos em relação ao Edital 066/2010-DCV,

acima mencionado, ficam ratificados os resultados publicados por meio dele.

Art. 3º A nota obtida na Prova de Títulos será somada à da Prova Escrita para

efeitos de realização da classificação final dos candidatos.

Publique-se.

Cascavel, 20 de outubro de 2010.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular